
 

2020 年 10 月 2 日 

 

お客様各位 

 

株式会社クスリのマルエ 

 

 

お知らせ 

 

 

 

平素は、クスリのマルエをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

 

10 月 1 日（木）マルエドラッグ倉賀野店従業員（1 名）が、新型コロナウィルスに感染が判明いたし

ました。 

これを受け、10 月 1 日は 20 時に閉店し、夜間に店舗全体の清掃消毒を実施・完了いたしましたので、

本日から通常営業を開始しております。 

 

今後も保健所等関係機関と相談のうえ、お客様と従業員の安全を最優先してまいります。 

お客様にはご心配をお掛けいたしますが、ご理解、ご協力のほどお願い申し上げます。 

 

 

 

 

以上 

 

 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社クスリのマルエ サポートセンター 

電話番号 027-283-2228 

                         ご利用時間 9:00～18:00(土日祝除く) 


